
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

19.09.2024 

 

 

 

№ 173-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический 

опыт в рамках городского культурно-просветительского проекта 

«Екатерининские дни» по теме «Россия - наша Родина!» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение 

мастер-классов для молодых педагогов в рамках проекта «МолодостьPRO» 

на тему: «Калейдоскоп идей: Педагогика Удивления как инструмент 

мотивации к обучению и развитию», 18.09.2024 (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам за 

помощь в организации проведения мастер-классов для молодых педагогов в 

рамках проекта «МолодостьPRO», 18.09.2024 (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего 

методиста организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 

 
Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                             Е.М. Крюкова 

 

  

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №173-О от 19.09.2024 

                                       

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Бахтегузина Нина Романовна, учитель истории и обществознания 

МАОУ СОШ № 44 

2. Евсеева Евгения Васильевна, учитель истории и обществознания 

МАОУ СОШ № 32 

3. Романенко Иляна Вадимовна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 21 

4. Ульянова Ульяна Сергеевна, методист МБДОУ - детский сад № 121  

5. Эндерс Ольга Александровна, старший воспитатель МБДОУ - детский 

сад № 121 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу №173-О от 19.09.2024 

                                       

 

Список на получение благодарственных писем 

1. Иванов Денис Андреевич, методист по экскурсионной и лекционной 

работе ГАУК СО "МИП "Россия - Моя история. Свердловская область" 

2. Катарин Дмитрий Николаевич, начальник отдела экскурсионной 

работы и культурно-образовательных проектов ГАУК СО "МИП "Россия - 

Моя история. Свердловская область" 

3. Лихачев Константин Александрович, председатель Совета 

региональной общественной организации "Ветераны военной контрразведки" 

по Свердловской области 

4. Лохтин Евгений Фёдорович, советник региональной общественной 

организации "Ветераны военной контрразведки" по Свердловской области 

5. Мальцева Екатерина Борисовна, методист по работе с 

образовательными организациями ГАУК СО "МИП "Россия - Моя история. 

Свердловская область" 

6. Прошина Наталья Михайловна, директор ГАУК СО "МИП "Россия - 

Моя история. Свердловская область" 

7. Сурков Максим Юрьевич, методист по экскурсионной и лекционной 

работе ГАУК СО "МИП "Россия - Моя история. Свердловская область" 

8. Фоминцев Олег Сергеевич, методист по экскурсионной и лекционной 

работе ГАУК СО "МИП "Россия - Моя история. Свердловская область" 

9. Швецов Юрий Андреевич, методист по экскурсионной и лекционной 

работе ГАУК СО "МИП "Россия - Моя история. Свердловская область" 


